
Картофель фри 500г 

Бататфри 500г 

Сырные шарики 100г (~6шт)

Фрикадельки 100г (~7шт)

Сосиски 100г (~4шт)

Куриные наггетсы (из филе) 100г (~3шт)

Минибургер шт 

Овощная тарелка с дип–соусом 1кг 

Фруктовая тарелка 1кг 

Маршмэллоу соус дип

Спринг-роллы с соусом 5шт 

Домашний картофельный салат 500г  

Cвекольный салат с яблоком и ветчиной

Творожные шарики 500г

Меню
Пицца ~30см

7.50€

8.60€

1.70€

1.60€

1.60€

1.60€

2.50€

15.00€

15.00€

4.00€

1.50€

4.00€

4.00€

5.00€

Наш семейный ресторан Super Skypark CLAUDZ
приготовит к столу

разнообразный выбор самый лучших
супервкусных блюд!

Пепперони

С ветчиной и сыром

С курицей и ананасом

С фаршем и маринованным огурцом

С беконом

С курицей и сыром с голубой плесенью

Маргарита (с сыром и томатным соусом)

Снэк

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.50€

Напитки
Кофе/чай (10 стаканчиков-молоко-сахар-палочки для перемешивания) 2 литра

Сок (апельсиновый, яблочный, клюквенный, мульти) 1 литр  

Морс (грушевый, малиновый, ревеневый) 1 литр 

Супер вкусный напиток (сицилийский лимонад - газированная вода – 
сироп из красного апельсина)  1 литр 

Вода с добавками 1 литр

К заказу прилагается одноразовая посуда!
SUPER SKYPARK

Taevapark OÜ
 food@superskypark.ee /

www.superskypark.ee

8.00€

1.80€

1.50€

4.30€

1.00€

Штрудель
Шоколадный штрудель с изюмом 1kг

Торт
Клубнично-йогуртовый со
взбитыми сливками 70г
Хрустящий шоколадно-
карамельный 90г
Торт из печенья:  1kг
·  Персиковый
·  Ягодный

Бутербродный торт 1kг 
·  Копченая курица - персик
·  Туне

14.00€

15.00€

2.00€

1.50€

11.00€


